
K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

  
L

IS
T

Y

Agip Česká republika, s.r.o. - divize oleje
Pod Chodovem 1267/7, 149 00  Praha 4
Tel.: 224 495 294, Fax: 224 495 285
e-mail: oleje@agip.cz
www.agip.cz

strana 1 z 1

AUTOL GETRIBEÖL 80W/90

Moderní celoroční olej pro převodovky vozidel a výrobních zařízení.

JAKOSTNÍ PARAMETRY

AUTOL GETRIBEÖL 80W/90

Viskozita         při 40 °C mm2/s 130

                     při 100 °C mm2/s 14,4

Viskozitní index 110

Hustota při 15 °C kg/m3 900

Teplota vzplanutí C O C °C 200

Bod tuhnutí °C -27

VLASTNOSTI

PŘEVODOVÝ OLEJ Autol je mnohostranně použitelný celoroční převodový olej, obsahující vyvážená 
aditiva.

Dobré vyvážení základního oleje a soustavy aditiv zajišťuje stabilní, únosný mazací film, který se účinně 
uplatňuje při záběhu a vyhlazování ozubených kol, přičemž je dosaženo rovnoměrné rozložení zatížení 
boků zubů.

Mezi nejdůležitější vlastnosti patří dobré mazací vlastnosti, zlepšená únosnost, vysoká odolnost proti oxidaci, 
účinná ochrana proti korozi a rovněž snášenlivost s těsnicími materiály a synchronními prvky.

Při normálním testu vozidel bude bezpečně procházet stupeň zatížení 12.

POUŽITÍ

PŘEVODOVÝ OLEJ Autol může být používán v převodovkách, řadicích převodovkách a též v převodech 
náprav nákladních vozidel, strojů v zemědělství, lesním hospodářství a stavebnictví a rovněž ve stacionárních 
převodovkách.

Při výběru výrobku se řiďte předpisy výrobce. 

SPECIFIKACE

SAE 80W-90  Ford SQM 9008 A
API GL-4  VW TL 726
MIL-L-2105  ZF TE-ML 02, 08


